Муниципальное общеобразовательное учреждение

гимназия № 8 им. Л.М. Марасиновой

ПРИКАЗ

от 23.12.2021г.                       № 233-3

Об утверждении Положения

о внутришкольном учёте отдельных

категорий несовершеннолетних

в муниципальном общеобразовательном

учреждении гимназии № 8

им. Л.М. Марасиновой

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 272-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о внутришкольном учёте

отдельных категорий несовершеннолетних в муниципальном

общеобразовательном учреждении гимназии № 8 им. Л.М.

Марасиновой гимназии.

2. Признать утратившим силу приказ от утверждении Положения  о

постановке учащихся и семей на внутришкольный учёт в гимназии

от 27.10.2017 за № 178-6.

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения

в течение 10 рабочих дней со дня издания настоящего приказа.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор гимназии № 8

им. Л.М. Марасиновой                                  И.А. Игнатьева

		2022-06-14T12:35:01+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ № 8 ИМ. Л.М. МАРАСИНОВОЙ